
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №593/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Даниленко А.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6081752 Герасименко Марія Юріївна 50624382 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172181 Філологія 192,168

5746707 Сова Олександр Олександрович 51237373 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Філологія 197,574

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5912110 Корбут Владислав Олександрович 51242589 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

 Фінанси, банківська 
справа та страхування

192,474

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5797528 Карпенко Оксана Ігорівна 50975605 EP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065503 Менеджмент 177,492

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5490831 Діденко Валентин Анатолійович 51327152 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Право 196,248

6361703 Пархоменко Світлана Олегівна 50388846 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 192,372

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6252889 Волинець Ілона Олександрівна 50980130 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022026 Екологія 164,409

5673875 Долінна Анастасія Анатоліївна 51242586 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Екологія 193,306

5655114 Закрасняна Олександра Тарасівна 51236876 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096505 Екологія 162,51

5677165 Огньов Ігор Юрійович 51214734 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Екологія 176,556

5671414 Павелко Дмитро Віталійович 50971363 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Екологія 190,497

6112590 Салтанюк Віталіна Русланівна 51242495 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018374 Екологія 156,06

5



6148302 Ткачук Дмитро Олександрович 51242852 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010241 Екологія 185,821

5668959 Чирва Анна Юріївна 51237596 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Екологія 192,786

5469919 Шулько Анна Іванівна 51236965 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160622 Екологія 179,989

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5492030 Вишня Владислав Ігорович 51237804 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004905 Харчові технології 158,661

5371859 Гриценко Андрій Петрович 50830507 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342811 Харчові технології 160,476

6711480 Дмитренко Марія Олександрівна 51237444 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216362 Харчові технології 174,371

5796925 Леврінц Іван Карлович 32314928 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 192,058

5418964 Ліповцов Олександр Віталійович 51242468 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051027 Харчові технології 162,224

6576415 Майстренко Мирослава Сергіївна 50980439 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265246 Харчові технології 155,956

7



5577338 Сущик Дарія Олександрівна 51158252 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0327101 Харчові технології 156,762

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5607516 Єрмилов Давид Андрійович 51237512 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086611 Геодезія та 
землеустрій

183,839

6073230 Красносільська Анна Андріївна 51242962 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031711 Геодезія та 
землеустрій

168,361

5718887 Лозко Іванна Олександрівна 51060409 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264290 Геодезія та 
землеустрій

164,73

5605695 Майборода Влада Вікторівна 51237664 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111433 Геодезія та 
землеустрій

165,007

5932257 Маринчук Софія Тарасівна 51242865 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004028 Геодезія та 
землеустрій

173,695

5498007 П`ятниця Олександр Юрійович 51263797 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

196,844

9



6374172 Сивовол Анна Максимівна 51082952 CM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121367 Геодезія та 
землеустрій

166,464

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5599441 Аверін Володимир Володимирович 50973864 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094950 Агрономія 150,442

5649135 Акулов Олександр Андрійович 50987206 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031575 Агрономія 149,989

5391322 Буряк Євгеній Сергійович 50980117 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021891 Агрономія 161,46

5656945 Василюк Тарас Олегович 51236915 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092637 Агрономія 146,904

5397213 Вовчук Микола Валентинович 50973896 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102182 Агрономія 142,639

5581893 Головко Ілля Васильович 51086472 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309029 Агрономія 146,057

11



5771853 Гришанович Максим Андрійович 51263790 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263731 Агрономія 138,477

5886666 Громовик Ірина Зеновіївна 51339125 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0346951 Агрономія 176,764

6150316 Дубась Віктор Володимирович 23387925 KB 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 192,578

5401938 Жила Роман Ігорович 50974945 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258162 Агрономія 174,163

5613466 Загородній Денис Андрійович 51263796 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263826 Агрономія 166,376

6157314 Зінькевич Ярослав Володимирович 51241175 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165452 Агрономія 144,228

5519787 Квач Юрій Олександрович 50968340 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187120 Агрономія 178,611

5587017 Клинківський Олександр Юрійович 50970590 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219204 Агрономія 139,284

5558365 Ковтун Олександр Юрійович 50971353 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018268 Агрономія 163,645

5821139 Комісарчук Тарас Леонідович 51242818 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078482 Агрономія 145,073

6141784 Кондратьєв Ярослав Миколайович 51373719 KX 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0269396 Агрономія 138,997

6070960 Коробка Богдан Валентинович 51237017 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007015 Агрономія 142,327

6605722 Косовський Богдан Євгенійович 51240930 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003791 Агрономія 129,233

12



6084782 Кравченко Іван Ігорович 51237340 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Агрономія 193,202

5612645 Кравченко Руслан Андрійович 50971362 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064253 Агрономія 175,661

6350162 Кудрицький Дмитро Васильович 51242884 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0348095 Агрономія 147,945

5665566 Ліпецький Євгеній Віталійович 51242512 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088179 Агрономія 156,06

5861025 Лопушенко Ілля Сергійович 51088508 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151714 Агрономія 142,535

5961064 Лукашик Сергій Сергійович 51088784 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127827 Агрономія 142,889

5539499 Мартинюк Андрій Володимирович 51243034 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264055 Агрономія 164,383

6034837 Назін Єгор Олександрович 49820529 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223835 Агрономія 184,255

5514627 Нікіташ Нікіта Богданович 51237521 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086224 Агрономія 178,637

6137990 Носанчук Богдан Сергійович 50391387 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 195,699

5382112 Панін Данило Миколайович 51000551 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237374 Агрономія 182,382

5583012 Прокопенко Назар Анатолійович 50970593 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219328 Агрономія 156,981

6504597 Росохай Андрій Олександрович 50788401 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244864 Агрономія 172,29

13



5876296 Савельєв Антон Ігорович 50974635 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094385 Агрономія 138,956

5943386 Свищ Дмитро Вікторович 51094668 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065392 Агрономія 156,372

6063224 Степаненко Ігор Андрійович 50977841 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067217 Агрономія 155,233

5394260 Степура Богдан Борисович 51263597 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217728 Агрономія 151,69

6227546 Суржко Олександра Сергіївна 50978963 EP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094984 Агрономія 159,181

6301984 Сущинська Людмила Володимирівна 51237497 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085945 Агрономія 190,185

6157393 Тараненко Максим Вікторович 51000131 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036765 Агрономія 147,584

6137464 Федоров Максим Степанович 51242403 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Агрономія 192,578

5551289 Халупа Ярослав Сергійович 51242867 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004097 Агрономія 152,283

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 

тваринництва
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5598198 Авраменко Валерія Юріївна 50979016 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133801 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

151,482

5801714 Бабій Тарас Миколайович 51242870 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113819 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

136,443

5374758 Бельдій Катерина Олександрівна 51261747 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0093867 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

134,914

6162267 Буртан Ірина Василівна 51241180 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165360 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

136,188

15



5380560 Глабчук Альона Андріївна 51242871 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113727 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

153,485

6307865 Дідик Роман Миколайович 22219976 KX 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

193,098

5370328 Жук Анастасія Олексіївна 50970632 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209401 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

133,057

5753676 Зоренко Наталія Анатоліївна 51363822 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037103 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

127,033

6361917 Клювак Оксана Юріївна 51242557 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008990 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

135,569

6004818 Колісник Артем Григорович 50970562 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045620 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

120,166

6017416 Лазаренко Святослав Юрійович 50974677 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047776 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

165,424

6307586 Лазоренко Олександр Петрович 38418983 EP 27.08.2010 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

193,931

5832183 Ланецький Віталій Михайлович 50937399 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

194,347

5386828 Ліщенко Владислав Юрійович 46267748 EP 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0046610; 0134740 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

155,124

16



5401450 Ломакович Альона Афанасіївна 51263608 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040000 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

146,8

5450887 Макух Віктор Васильович 50853008 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052285 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

136,767

5395478 Ошийко Андрій Володимирович 51237024 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007302 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

147,321

6164059 Паламарчук Олександр Васильович 46261575 BH 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

193,618

5630471 Поліщук Юлія Русланівна 51088897 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259328 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

166,776

5389035 Потеряйко Анастасія Юріївна 51237096 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136339 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

133,275

6181296 Прокопенко Олександр Анатолійович 34150608 KX 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

194,555

5804584 Прядко Владислав Олександрович 034002 K15 30.07.2015 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

191,954

6071610 Стрепко Роман Васильович 36390375 KX 26.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

191,85

5469213 Шармар Іван Олександрович 50980441 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265202 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

143,653

17



5969324 Шилік Діана Ігорівна 51242815 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078058 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

127,158

5812192 Шкабура Юрій Васильович 820001 A 25.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

195,075

5596727 Шостак Таїсія Павлівна 51242820 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077972 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

140,813

5748317 Шруб Надія Андріївна 51240828 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039852 Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

144,746

6192292 Яцик Юрій Васильович 41034085 TM 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

192,89

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5584764 Лисенко Олександр Васильович 51239268 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079924 Лісове господарство 148,897

6234288 Марченко Назарій Андрійович 50799745 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285067 Лісове господарство 139,518

5393689 Надточій Богдан Вікторович 51000062 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017338 Лісове господарство 134,839

5721235 Поліщук Павло Дмитрович 51159171 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104566 Лісове господарство 148,678

5780520 Якимець Едуард Анатолійович 51051578 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179785 Лісове господарство 135,267

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

206 Садово-паркове 
господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6348185 Кузьмич Володимир Анатолійович 50739274 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0070801 Садово-паркове 
господарство

156,653

5410943 Лабунець Катерина Євгенівна 51237480 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213736 Садово-паркове 
господарство

144,095

5864947 Неженцев Ігор Дмитрович 50480990 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017557; 0319741 Садово-паркове 
господарство

159,597

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

207 Водні біоресурси та 
аквакультура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6278969 Довгошия Оксана Романівна 48739705 EP 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

195,595

5582977 Забігайло Олексій Валерійович 22863712 KX 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

195,075

6246414 Крижанівський Руслан Олегович 015919 BK 29.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Водні біоресурси та 
аквакультура

193,618

5630911 Кувшинов Костянтин Сергійович 14816293 KX 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

193,41

5900448 Мітрохина Альона Анатоліївна 51075796 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140927 Водні біоресурси та 
аквакультура

156,788

6357693 Пархоменко Сергій Олегович 51241203 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Водні біоресурси та 
аквакультура

194,243

21



5581090 Сирай Іван Васильович 40341206 EH 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

193,202

6092416 Чохленко Микола Миколайович 14970711 KX 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

193,618

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 593/С

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5424140 Корнієнко Валерія Миколаївна 51237590 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0103910 Публічне управління 
та адміністрування

166,464

23


